
UAB “MAK GROUP”                                                                  
 

 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą 
statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų 
dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis parengti  
  
GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DAUGIABUČIO) PASTATO KAUNE, P.KALPOKO G. 

81, STATYBOS PROJEKTAS 

projektiniai pasiūlymai. 
 

• Statinių statybos vieta: Kaunas, P.Kalpoko g. 81 (Sklypo kad. Nr. 
1901/0146:95 Kauno m.k.v.) 
• Statinių numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis: 6.3. gyvenamosios 
paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabutis) pastatas 
• Sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Kita-  Daugiabučių 
gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos  
• Projektuotojas: UAB “Mak group”, įm. k. 302735585, registras: Juridinių 
asmenų registras; projekto vadovė Rasa Paulauskaitė (A1928), 
(rasa.makgroup@gmail.com, tel. +370 606 55681), projekto architektė Aistė 
Tarutytė(aiste.makgroup@gmail.com, +370 606 37047) 
• Statytojas: D.T. įgaliotas asmuo  Rasa Paulauskaitė +37060655681, 



UAB “MAK GROUP”                                                                  
 

 

rasa.makgroup@gmail.com 
• Susipažinimas su projektiniais pasiūlymais: Visuomenės atstovai 
susipažinti su projektiniu pasiūlymu gali š.m. birželio 12 d. – birželio 26 d. 8-17 
val darbo dienomis, Parodos g. 20, Kaunas (TIK iš anksto susitarus tel. +370606 
55681). Nurodytu laikotarpiu projektiniai pasiūlymai prieinami Kauno miesto 
savivaldybės interneto svetainėje (www.kaunas.lt).  
• Pasiūlymų teikimas. Pasiūlymus galima teikti  raštu iki 2023 m.  Birželio 26 
d. adresu Parodos g. 20, Kaunas, arba elektroniniu paštu: 
rasa.makgroup@gmail.com.  
• Viešas susirinkimas įvyks Žaliakalnio seniūnijos patalpose Šv. Gertrūdos g. 7, 

Kaunas, 2023 birželio 26 d. 15:00 val. 
 

 

 
Stendo įrengimo data:  2023-06-12 Stendo išmontavimo data: 2023-06-26 
 

Projekto vadovė                           Rasa Paulauskaitė 


